2.) Da mi kaže imena ona dva Biograđanina što su mu nudili
bombe, i

3.) Ko mu je bio svjedok pri tome razgovoru s njima?

Ja sam došao u Herceg-Novi 3/16. novembra 1910. godine.
Najpriđe sam se našao s čestitim Srbinom i čovjekom, i mojim
dobrim prijateljem Jeftom Gojkovićem, načelnikom općine
Herceg-Novske. Kazao sam mu zašto sam došao i zamolio ga da
bude prisutan mome razgovoru s Mitrovićem, pošto mi nije bilo
rečeno da od ovoga tražim na pismeno ništa.